
 

Státní pozemkový úřad | Husinecká 1024/11a | 130 00 Praha 3 - Žižkov | IČ: 01312774 | DIČ: CZ01312774 | www.spucr.cz 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen "zákon") 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Právní forma: Organizační složka státu 

Zastoupený: 
Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského pozemkového 
úřadu pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice/3 

Sp. značka / č.j. SP5250/2024-504201 / SPU 249437/2024/Beh  

UID: spudms00000014678365 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Zadavatel Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský 
kraj, obdržel dne 21.06.2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k podlimitní 
veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem 
„Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hlohovice/3“. V souladu s ust. § 98 odst. 3 zákona Zadavatel 
uvádí následující: 

Dotaz č. 2 ze dne 21.06.2024 

Dobrý den, 
Příloha č. 3 k ZD Projektová dokumentace – část 1 obsahuje pouze díl F_doklady, výkresy tam žádné nejsou. 
Doplní zadavatel kompletní projektovou dokumentaci? 
 
S pozdravem XXXXXXX 
 

Odpověď na dotaz č. 2 ze dne 21.06.2024 
 

Při vypisování výše uvedené veřejné zakázky skutečně došlo k administrativní chybě, kdy 
nebyla na elektronický nástroj E-ZAK nahrána Příloha č. 3 Zadávací dokumentace – 
projektová dokumentace – část 2.  

Totožný dotaz/upozornění již zadavatel obdržel a vyřešil dne 21.06.2024 – dodatečným 
nahráním předmětné přílohy na elektronický nástroj E-ZAK a poskytnutím Vysvětlení zadávací 
dokumentace č. 1 ze dne 21.06.2024, č.j. SPU 248035/2024/Beh, UID: 
spudms00000014674936.  

Rovněž byla dne 21.06.2024 prodloužena lhůta k podání nabídek, která byla stanovena na 
10.07.2024, 09:30 hod. 



2 

 

 

S ohledem na to, že Vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 je vyřešen i dotaz č. 2, lhůta 
k podání nabídek zůstává stanovena na 10.07.2024, 09:30 hod. 
 
 

V Plzni dne viz elektronický podpis 

 

elektronicky podepsáno 

 

……………………………………. 
Ing. Jiří Papež 
ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad  
 


		2024-06-24T12:10:53+0000
	Ing. Jiří Papež




